

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Curuçá
Câmara Municipal de Curuçá
Câmara Municipal de Curuçá

Pregão Eletrônico nº 001/2020/CMC
Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Mesa para escritório, com medidas aproximadamente 1,00 x 0,70 mt,
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 499,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 23/11/2020 - 12:04:47
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: 19.321.144/0001-78
Modelo: Maranello

Item: 0002
Descrição: Mesa para reunião, com medidas aproximadamente 1,80 x 0,80 mt
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 782,00
Valor Final: 600,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 23/11/2020 - 12:04:47
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: 19.321.144/0001-78
Modelo: Maranello

Item: 0003
Descrição: Armário para Escritório, com medidas aproximadamente 1,50 x 1,90 mt
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.366,67
Valor Final: 1.287,99
Valor Total: 1.287,99
Adjudicado em: 23/11/2020 - 12:04:47
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: 19.321.144/0001-78
Modelo: Pandin Móveis

Item: 0004
Descrição: Armário para Escritório, com medidas aproximadamente 1,10 x 1,70 mt
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.150,00
Valor Final: 1.084,99
Valor Total: 1.084,99
Adjudicado em: 23/11/2020 - 12:04:47
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: 19.321.144/0001-78
Modelo: Pandin Móveis

Item: 0005
Descrição: Mesa para escritório em "L" com 3 gavetas
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.242,67
Valor Final: 1.003,99
Valor Total: 1.003,99
Adjudicado em: 23/11/2020 - 12:04:47
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: 19.321.144/0001-78
Modelo: Appunto

Item: 0006
Descrição: Rack para computador, com medidas aproximadamente 1,20 x 1,20 mt
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 598,67
Valor Final: 590,00

| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 1.180,00 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | Minas Plac |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | Gaveteiro, "Escrivaninha", com medidas aproximadamente 0.50 x 0,70 mt, com duas gavetas |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 600,00 |
| Valor Final: | 407,99 |
| Valor Total: | 4.895,88 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | DemóBILE |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | Cadeira giratória para escritório, com assento preto |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 459,67 |
| Valor Final: | 349,99 |
| Valor Total: | 4.199,88 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | Ultra Móveis Corporativo |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | Cadeira Giratória para escritório tipo presidencial |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 653,33 |
| Valor Final: | 504,99 |
| Valor Total: | 504,99 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | Ultra Móveis Corporativo |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | Cadeira giratória para escritório, tipo secretária |
| Quantidade: | 14 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 295,00 |
| Valor Final: | 242,99 |
| Valor Total: | 3.401,86 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | Ultra Móveis Corporativo |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | DESKTOP 1: Processador: core i5 (Intel), cache mínima 6MB; DDR4 DIMM com 8GB 2400Mhz; DDR4-2133Mhz em modo dual channel; MEMÓRIA MÍNIMA: 8GB (4X4GB), DDR4- 2133Mhz em modo dual channel, devendo possuir mínimo de 02(dois) slots livres para futura expansão; ARMAZENAMENTO: mínimo de 1TB, padrão Full HD, PCI Express X16, Gabinete: Torre, preto, com 06 entradas USB (2 frontais e 4 traseiras), e com 04 baias, gravador de DVD, SATA, no mínimo 16x. |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.383,33 |
| Valor Final: | 2.380,00 |
| Valor Total: | 2.380,00 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | Multilaser |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | DESKTOP 2: Processador: DOIS NÚCLEOS 2.8GHZ (velocidade do clock nominal); Memória: 4GB RAM DDR3 1333MHZ. HD: 500GB SATA II 7200RPM; Drive: gravador de DVD, SATA, no mínimo 16x; Gabinete: Torre, preto, com 06 entradas USB (2 frontais e 4 traseiras), e com 04 baias |
| Quantidade: | 14 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.590,00 |
| Valor Final: | 1.200,00 |
| Valor Total: | 16.800,00 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |

| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 11.218.665/0001-92 |
| Modelo: | SKULL PC |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | Monitor 19,5": Monitor de vídeo tipo LED; matriz ativa; Padrão SVGA com entrada HDMI; policromático; Área visível de, no mínimo, 18"; Resolução de, no mínimo, 1280 x 1024 pixels, não entrelaçado; Dot pitch de, no máximo, 0,264mm; Taxa de atualização (refresh) de, no mínimo, 75Hz com resolução de 1024 x 768 pixels e 16 milhões de cores em modo não-entrelaçado e com imagem sem oscilação (flicker free); Tratamento anti-reflexivo; Padrão Plug & Play; Controles para ajuste de imagem: brilho, contraste, posicionamento vertical, posicionamento horizontal, tamanho, distorção; Botão de liga/desliga e led indicador de funcionamento; Alimentação comutável automaticamente de 100 a 240 volts; Base do monitor com regulagem de inclinação; Rotação em pivot: 90°. |
| Quantidade: | 14 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 755,67 |
| Valor Final: | 690,00 |
| Valor Total: | 9.660,00 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 11.218.665/0001-92 |
| Modelo: | AOC |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | Monitor 25": Altura 61 centímetros x Largura 29 centímetros;; Resolução máxima da tela 2560x1080 Número de processadores |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.206,33 |
| Valor Final: | 1.200,00 |
| Valor Total: | 1.200,00 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 11.218.665/0001-92 |
| Modelo: | PHILIPS |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | Mouse Óptico: com roda de rolagem (Scroll); Alimentação a cabo; Plug & Play; Interface USB; Cor: Preto. |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 20,33 |
| Valor Final: | 19,50 |
| Valor Total: | 292,50 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | Multilaser |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | Teclado: Padrão ABNT – Português BR; mínimo de 111 teclas; Interface USB; Compatível para PC e Notebook; Dimensões aproximadas: 2,1x15,4x44,6cm; Cor: Preto |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 37,67 |
| Valor Final: | 36,00 |
| Valor Total: | 540,00 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | Multilaser |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONA:MONOCROMÁTICA: Especificações: Impressão: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 1200 x 600 dpi; Cópias Múltiplas; Acesso Remoto; Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos; Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia; Cópia Duplex (Frente e Verso), Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico; Memória Padrão: 512 MB; Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 42/40 ppm (carta/A4); Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi; da Bandeja de Papel: 250 folhas; Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas; Bandeja Multiuso: 50 folhas; Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso); Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.†: 50.000 páginas; Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas; Volume de Impressão Mensal Recomendado†: Até 3.500 páginas; |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.616,67 |
| Valor Final: | 2.606,99 |
| Valor Total: | 2.606,99 |
| Adjudicado em: | 23/11/2020 - 12:04:47 |
| Adjudicado por: | Felipe Rafael da Silva Martins |
| Nome da Empresa: | 19.321.144/0001-78 |
| Modelo: | HP |
| Item: | 0018 |

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA (ECOTANQUE): Dimensões: 37,5 x 34,7 x 17,9 cm, aproximadamente;
Peso: 3,9 kg.
Tipo de tinta: jato de tinta.
Conectividade: USB e Wi-Fi.
Velocidade de impressão: até 33 (preto) e 15 ppm (colorido)
Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi.
Multifuncionalidade: imprime, copia e digitaliza.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.928,33

Valor Final: 1.648,00

Valor Total: 1.648,00

Adjudicado em: 23/11/2020 - 12:04:47

Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins

Nome da Empresa: 11.218.665/0001-92

Modelo: EPSON

Item: 0019

Descrição: Bebeouro:
Bandeja de água removível
- Maior altura para copos: 13 cm
- Aceita galões 20 litros
- Aceita copos grandes
- Alças laterais
- Alto desempenho: 3 litros/hora de água gelada*
- Sistema Easy Open removível: abertura automática do garrafão e facilidade de limpeza interna do produto
- Baixo nível de energia
- Aprovado pelo INMETRO
- Compressor HP 1/30

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.182,33

Valor Final: 951,00

Valor Total: 951,00

Adjudicado em: 23/11/2020 - 12:04:47

Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins

Nome da Empresa: 11.218.665/0001-92

Modelo: ESMALTEC

Felipe Rafael da Silva Martins
Pregoeiro

Ana Cléa de Moraes Santos Borges
Autoridade Competente